

Fuglsang arkitekter ApS

Lavendelvej 4, 7800 Skive

CVR-nr. 26 24 12 19

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. oktober 2018.

Kenneth Fuglsang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fuglsang arkitekter ApS Lavendelvej 4 7800 Skive
	CVR-nr.: 26 24 12 19 Stiftet: 20. september 2001 Hjemsted: Skive Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Kenneth Fuglsang
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
Modervirksomhed	Kenneth Fuglsang Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive arkitektvirksomhed, investeringsaktivitet og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.292.946 kr. mod 931.724 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 555.503 kr. mod 400.760 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	1.292.946	931.724
1 Personaleomkostninger	-543.345	-386.549
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.008	-26.888
Driftsresultat	721.593	518.287
Andre finansielle indtægter	0	829
2 Øvrige finansielle omkostninger	-162	-1.349
Resultat før skat	721.431	517.767
Skat af årets resultat	-165.928	-117.007
Årets resultat	555.503	400.760
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	555.000	400.000
Overføres til overført resultat	503	760
Disponeret i alt	555.503	400.760

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	47.408	75.417
Materielle anlægsaktiver i alt	47.408	75.417
Anlægsaktiver i alt	47.408	75.417
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	38.203	174.809
Udskudte skatteaktiver	1.926	0
Tilgodehavender i alt	40.129	174.809
Likvide beholdninger	852.891	503.244
Omsætningsaktiver i alt	893.020	678.053
Aktiver i alt	940.428	753.470

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.388	885
Foreslået udbytte for regnskabsåret	555.000	400.000
Egenkapital i alt	<u>681.388</u>	<u>525.885</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	336
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>336</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.432	13.091
Selskabsskat	125.190	119.746
Anden gæld	111.418	94.412
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	259.040	227.249
Gældsforpligtelser i alt	<u>259.040</u>	<u>227.249</u>
Passiver i alt	<u>940.428</u>	<u>753.470</u>

3 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	497.100	361.070
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>46.245</u>	<u>25.479</u>
	<u>543.345</u>	<u>386.549</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>162</u>	<u>1.349</u>
	<u>162</u>	<u>1.349</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kenneth Fuglsang Holding ApS, CVR-nr. 35651314 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.